

## 已标价工程量清单

| 序号   | 工程名称                       | 计量单位 | 工程量   | 全费用综合单价<br>(元) | 小计 (元)     |
|------|----------------------------|------|-------|----------------|------------|
| 一、   | 工程部分                       |      |       |                |            |
| 1    | 渠道改造工程                     |      |       |                | 1015734.86 |
| 1.1  | 机械开挖土方, 1km运至隔离带工程处        | m3   | 378   | 13.49          | 5099.22    |
| 1.2  | 人工开挖土方                     | m3   | 13    | 21.27          | 276.51     |
| 1.3  | 机械开挖土方                     | m3   | 114   | 13.49          | 1537.86    |
| 1.4  | 人工夯填土方                     | m3   | 11    | 22.58          | 248.38     |
| 1.5  | 机械夯填土方                     | m3   | 101   | 16.96          | 1712.96    |
| 1.6  | 砼拆除                        | m3   | 659   | 86.29          | 56865.11   |
| 1.7  | 弃渣外运, 50km运至西安市蓝田县焦岱镇樊家坡村  | m3   | 659   | 150            | 98850.00   |
| 1.8  | 新建C25砼渠道底板, 厚10cm          | m3   | 168   | 788.66         | 132494.88  |
| 1.9  | 新建C25砼渠道护坡, 厚10cm          | m3   | 559   | 866.74         | 484507.66  |
| 1.10 | 渐变段浆砌石修复                   | m3   | 150   | 586.21         | 87931.50   |
| 1.11 | 铺草皮                        | m2   | 2100  | 11.71          | 24591.00   |
| 1.12 | 模板                         | m2   | 706   | 53.15          | 37523.90   |
| 1.13 | L-600聚乙烯闭孔泡沫板              | m2   | 269   | 35.63          | 9584.47    |
| 1.14 | 聚氨酯密封胶                     | m2   | 158   | 30             | 4740.00    |
| 1.15 | 边坡修整                       | m2   | 6375  | 1.63           | 10391.25   |
| 1.16 | Φ6钢筋网片                     | t    | 13.72 | 4328           | 59380.16   |
| 2    | 隔离带工程                      |      |       |                | 529667.42  |
| 2.1  | 需种植土, 40km外运               | m3   | 159   | 170            | 27030.00   |
| 2.2  | 人工回填种植土                    | m3   | 537   | 22.58          | 12125.46   |
| 2.3  | 红叶石楠(冠幅20-25cm, 高度35-40cm) | 株    | 1800  | 7.08           | 12744.00   |
| 2.4  | 海桐(冠幅20-25cm, 高度35-40cm)   | 株    | 16500 | 7.77           | 128205.00  |



苏永锋

郭利军

## 已标价工程量清单

| 序号    | 工程名称                            | 计量单位 | 工程量   | 全费用综合单价<br>(元) | 小计 (元)    |
|-------|---------------------------------|------|-------|----------------|-----------|
| 2.5   | 金森女贞(冠幅20-25cm, 高度 35-40cm)     | 株    | 26450 | 5.4            | 142830.00 |
| 2.6   | 金叶女贞球(冠幅100-120cm, 高度100-120cm) | 株    | 9     | 171.14         | 1540.26   |
| 2.7   | 红叶石楠球(冠幅80-100cm, 高度100-120cm)  | 株    | 173   | 169.13         | 29259.49  |
| 2.8   | 海桐球(冠幅80-100cm, 高度 100-120cm)   | 株    | 9     | 173.57         | 1562.13   |
| 2.9   | 灌木养护                            | 株    | 44941 | 3.88           | 174371.08 |
| 3     | 移栽树木                            |      |       |                | 55535.56  |
| 3.1   | 挖运树木                            | 株    | 50    | 620            | 31000.00  |
| 3.2   | 栽植树木                            | 株    | 50    | 420            | 21000.00  |
| 3.3   | 损耗补植树木 (柳树)                     | 株    | 1     | 730            | 730.00    |
| 3.4   | 损耗补植树木 (雪松)                     | 株    | 1     | 1850           | 1850.00   |
| 3.5   | 损耗补植树木 (柿子树)                    | 株    | 1     | 610            | 610.00    |
| 3.6   | 乔木养护                            | 株    | 53    | 6.52           | 345.56    |
| 4     | 渠系建筑物修复                         |      |       |                | 4446.92   |
| 4.1   | 闸墩修复                            |      |       |                | 1446.92   |
| 4.1.1 | M10浆砌毛石修补                       | m3   | 2     | 586.21         | 1172.42   |
| 4.1.2 | M10水泥砂浆勾缝                       | m2   | 18    | 15.25          | 274.50    |
| 4.2   | 工程介绍牌 (耐候钢材质, 高度 180cm, 宽度60cm) | 块    | 1     | 3000           | 3000.00   |
| 5     | 临时工程                            |      |       |                | 72414.02  |
| 5.1   | 施工交通工程                          |      |       |                | 15516.00  |
| 5.1.1 | 砂砾石路面, 厚20cm                    | m2   | 300   | 50.86          | 15258.00  |
| 5.1.2 | 推土机推砂砾石路平                       | m3   | 60    | 4.3            | 258.00    |
| 5.2   | 临时房屋建筑工程                        |      |       |                | 24000.00  |
| 5.2.1 | 租赁临时房屋                          | 项    | 1     | 12000          | 12000.00  |



苏永锋

郭利军

已标价工程量清单

| 序号                         | 工程名称   | 计量单位 | 工程量 | 全费用综合单价<br>(元) | 小计(元)     |
|----------------------------|--------|------|-----|----------------|-----------|
| 5.2.2                      | 租赁临时仓库 | 项    | 1   | 12000          | 12000.00  |
| 5.3                        | 其他临时工程 | %    | 2   | 1644900.76     | 32898.02  |
| 6                          | 预备费    | %    | 6   | 1677798.78     | 100667.93 |
| 响应总报价： <u>1778466.71</u> 元 |        |      |     |                |           |

备注：

- 1.预备费按基本费用的6%计。
- 2.全费用综合单价包括但不限于：人工费、材料费、机械费、管理费、利润、规费、税金及其他风险、水土保持费、环境保护费、工程保险费等全部内容。



郭利军